[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025                               пгт Нижний Ингаш                                              № 24

[bookmark: _Hlk161987593]Об отмене постановления администрации Нижнеингашского района                           от 13.05.2021 № 181 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах МО «Нижнеингашский район»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры Нижнеингашского района,                              в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации района от 13.05.2021 № 181                          «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах МО «Нижнеингашский район» отменить.
2. Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района В. Н. Журбенко.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава района                                                                                       П.А. Малышкин
image1.jpeg